Ciechanéw, dnia 13.06.2018 .
WZPI-ZP. 271.1.19.2018

Do Wykonawcow biagcych
udziat w posgpowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
.Przebudowa ulicy Granicznej wraz z budowg sieci kanalizacji deszczowej w ulicy
Krasickiego realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj”

Szanowni Pastwo !

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwiepublicznych
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z 0 zm.) Zamawiajcy - Gmina Miejska Ciechandw,
niniejszym przekazuje téé zapytaéh wraz z odpowiedziami dotygeymi Czes¢ nr 1
Przebudowa ulicy Granicznej

Pytanie Wykonawcy nr 1:
,Prosimy o wskazanie, ktére dziatki ewidencyjmensposiadaniu Urau Miasta Ciechanow,
gdyz zgodnie z zapisami PFU Zamawji@y dopuszcza wégia poza pas drogowy.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajcy, dopuszcza w szczegokod wejscie na teren dziatek oznaczonych nr ew.:
40-889, 40-888/2, 40-888/1, 40-887/1, 40-883/1 peeynoczesnym zachowaniu postanawie
okreslonych w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przesinego ,Ptocka”.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

»Zgodnie z punktem 2.4.4. PFU Zakres robot zostaegstawiony na planie sytuacyjnym
stanowjcym zahcznik do wye] wymienionego dokumentu. Prosimy o gaenie
niniejszego zalcznika.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Plan sytuacyjny w zatzeniu.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

.Prosimy o przedtzenie terminu sktadania ofert o co najmniej kolejmy& dni roboczych.
Termin przedstawiony przez Zamawdieg¢go jest niewystarczgjy, uniemaliwia rzetelne
opracowanie oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzemniejszej préby.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wydtuza sk termin skladania ofert do dnia 20.06.2018 roku.

Pytanie Wykonawcy nr 4:
.Prosimy o wskazanie czy zakres pgsiwania wchodzi réwnie przebudowa sygnalizacji
swietlnej zlokalizowanej na skrzgwaniu ulic Granicznej z DK 60 (Ptocka).”



Odpowiedz Zamawiajacego:
ZamoOwienie nie obejmuje przebudowy sygnalizagjetine;.

Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie termin sktadania ofert z dnia 14.08018 r.
na dzien 20.06.2018 r. na godz. 10:0@ferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiapcego
Biuro Obstugi Interesanta- Biuro Podawcze stanowist Nr 5.

Otwarcie _ofert _nastapi 20.06.2018 r. o godz. 10.15w Sali konferencyjnej
Urzedu Miasta Ciechandéw przy ul. Wodna 1.

Analogicznej zmianie ulegag postanowienia rozdzialu XVI pkt 14, XVII pkt 1
oraz XVIII pkt 1 SIWZ, a tak ze ogloszenie o zamOwieniu nr 565692-N-2018
z dnia 30.05.2018 r. w zakresie terminu skfadaniaatwarcia ofert.

Z up. Prezydenta Miasta
/-l Joanna Potocka-Rak
Zastepca Prezydenta Miasta

Zalkacznik:
1. Plan sytuacyjny do PFU






